O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de 05/02/2026 e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUA: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e
quatrocentos reais).

Sítio Novo Maranhão, 05 de fevereiro de 2026.

ANTONIO COELHO RODRIGUES

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: $E2mKZD4uaev

AUTORIZAÇÃO

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2026 - SEPLAN.